Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER, QUE ENCAMINHE A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS, REQUERENDO A MANUTENÇÃO NA ESTRADA QUE DÁ
ACESSO A COMUNIDADE DO GRAVATÁ.

Linhares, 29 de dezembro de 2022.

Venho por meio deste requerimento solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis que encaminhe o presente a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos de
Linhares, REQUERENDO a manutenção na estrada que dá acesso a comunidade do
Gravatá.

JUSTIFICATIVA

Conforme pode ser visto nas imagens em anexo, é possível notar que a estrada
supramencionada, encontra-se parcialmente alagada e consequentemente, com o trânsito
prejudicado.

Sendo assim, haja visto a clara e urgente necessidade, reitera-se o pedido de manutenção,
bem como me coloco à disposição para maiores dúvidas.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003100300030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003100300030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003100300030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003100300030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003100300030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360031003100300030003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 29/12/2022 08:48

Checksum: B206E0D7F12168643AA9F8AF74329A5EEED03CB298D66093E1D8E10C2A14D47A